[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 апреля 2019 г.                                                                                             № 508
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 25 июля 2016 года № 654 «Об утверждении комиссии по постановке на учет граждан для получения социальных выплат на строительство или приобретение жилья администрации муниципального района «Усть-Куломский»

В  связи с нахождением в отпуске секретаря комиссии с 22 апреля по 05 мая 2019 года администрация муниципального района «Усть-Куломский»     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение постановления администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 25 июля 2016 года № 654 «Об утверждении комиссии по постановке на учет граждан для получения социальных выплат на строительство или приобретение жилья администрации муниципального района «Усть-Куломский» следующие изменения:
- исключить из состава комиссии Епову И.Л. – главного специалиста отдела социальной политики администрации муниципального района «Усть-Куломский»;
- включить в состав комиссии Чувьюрову О.И. – главного специалиста отдела социальной политики администрации муниципального района «Усть-Куломский».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»					                               С.В. Рубан

Исп. Чувьюрова О.И.
93557
image1.png